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Regala tecnología

Auricular Artica Move con base de carga
Bluetooth 5.3 y True wireless stereo. Batería de 
400 MAH. Micrófono integrado. Color blanco.
Código: 183505

Auricular Artica Greed
Posibilidad de uso de forma inalámbrica a través del 
Bluetooth o con cable de audio de 3,5 mm incluido.
Código: 186215. l
Código: 186216. l
Código: 186217. ll

Altavoces bluetooth Roller Furia
Resistente al agua, conforme a la norma IPX7. 
Puerto de entrada USB para conectar memoria. 
Incluye cable de carga USB tipo C. Alcance: 10 m.
1  Código: 183061. Furia 2 Tiny. 20W l 39,40€
2  Código: 183062. Furia 2. 30W l 47,80€
3  Código: 183063. Furia 3. 60W l 61,50€

Auricular Artica Wrath
Auriculares supraaurales inalámbricos con 
mircrófono incorporado. Bluetooth 5.1.
Código: 186211. ll
Código: 186212. l

Auricular bluetooth pastel
Micrófono integrado.  
Luces LED multicolores.
Código: 188983. Ref. Prov.: 333898

Rotuladora bluetooth 
LetraTag  LT 200-B
Código: 375582. Ref. Prov.: 2172855

ESPECIAL
SMARTPHONE

49,50€

19,00€ 26,50€

21,75€

15,80€
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39,40€
DESDE
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Altavoz bluetooth Wild Swag Go
Tamaño compacto y asa de transporte. Potencia de salida: 
80W. Entrada de audio USB/TF y entrada auxiliar.  
Entrada para micrófono. Pantalla y luces LED.
Código: 185974

Altavoz bluetooth Wild Space 1
Tamaño compacto y portátil (incluye ruedas y 
trolley). Potencia de salida: 180W RMS. 900W de 
potencia de pico, 1x10” woofer. Puerto de entrada 
USB para conectar memoria y doble entrada para 
micrófono. Luces LED. Alcance 10 m.
Código: 185516

Teclado + Ratón Fantasy
Conexión: 2,4 Ghz, 12 teclas multimedia y resistente 
a los derrames. Ratón con sensor de alto rendimiento. 
1600 DPI.
Código: 185455. l
Código: 185456. l

Ratón inalámbrico Dew ambidiestro
Conexión inalámbrica de 2,4 Ghz. DPIs: 
800/1600. Base de teflón para perfecto 
deslizamiento. Diseñado para ambidiestros.
Código: 182391. ll
Código: 182392. l
Código: 182393. l 

Ratón inalámbrico Rust Gold
Sensor óptico y RF de 2,4 Ghz. DPIs: 
800/1200/1600. Base de teflón para 
perfecto deslizamiento. Color dorado.
Código: 185612

Teclado + ratón inalámbrico colores
Compatibles con Windows 10, 8, 7, XP y Vista. 
Puerto USB 2.0. Batería AA (no incluida).
Código: 184863. Ref. Prov.: 333684

7,15€

11,70€

31,50€42,75€
ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Set Teclado + Ratón Pro Fit®

Ratón ambidiestro con sensor óptico de 1200 dpi. 
Receptor USB de 2,4 GHz. Conexión inalámbrica 
segura con tecnología de cifrado AES de 128 bits.
Código: 182530. Ref. Prov.: K75230ES

62,00€

PERIFÉRICOS

104,30€ 221,15€
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Convertidor de escritorio  
Leitz Ergo Cosy
Rápido y fácil de instalar, Resistente y estable a cualquier altura. 
El ajuste neumático asistido elevará sin esfuerzo el soporte a la 
altura perfecta. Color gris. Medidas: 350x48x700 mm.
Código: 284563. Ref. Prov.: 65330085

Ergonomía

Trackball inalámbrico Pro Fit® Ergo TB450
Opciones de conexión Bluetooth® Low Energy (LE) y conexión 
inalámbrica de 2,4 GHz (receptor nano de 2,4 GHz incluido). 
Cuenta con una inclinación exclusiva de 45° para mejorar la 
alineación de la muñeca y el antebrazo.
Código: 184912. Ref. Prov.: K72194WW

Cojín Wobble Active Leitz Ergo
Cojín de asiento hinchable que ayuda a fortalecer la 
espalda creando micromovimientos para mantener 
el equilibrio mientras se está sentado. Mejorará la 
circulación sanguínea y aliviará la presión sobre 
la columna vertebral. Color gris oscuro. Medidas: 
55x360x360 mm.
Código: 184563. Ref. Prov.: 65390089

54,40€ 4,10€

31,60€

150,45€

®

®

®

Alfombrilla XL BreytaTM

Base de caucho reciclado 83% posconsumo.  
Mejora el rendimiento del ratón. Medidas: 28x21 cm.
Código: 781391. Ref. Prov. 100138995  l
Código: 781392. Ref. Prov. 100139316  l
Código: 781393. Ref. Prov. 100139317  l
Código: 781394. Ref. Prov. 100139318  l
Código: 781395. Ref. Prov. 100139319  l

Alfombrilla con reposamuñecas gel Crystals
Base antideslizante. Resistente a las manchas. 
Medidas: 32x202x230 mm. Color negro.
Código: 171191. Ref. Prov. 9112101

Brazos monitor Platimun Series™
Permiten girar la pantalla hasta 360º e inclinarla. Espacio para guardar 
cables. 2 puertos USB en la base. Cumple con las normas de montaje VESA.
Código: 170843. Ref. Prov. 8043301.  

Individual. 115,00€
Código: 170842. Ref. Prov. 8042501.  

Doble. 225,15€

21,10€
8,50€

115,00€
DESDE

Alfombrilla ergonómica con reposamuñecas gel
Colores surtidos.
Código: 178272. Ref. Prov.: 332728

®

Respaldo lumbar
Medidas: 500x450x200 mm.
Código: 281031. Ref. Prov. 9191301

53,45€
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Album fotos Eslipin 200 fotos 10x15 cm
Con hoja Memo y color negro. Medidas: 19x25 cm. 
Tres modelos surtidos.
Código: 789812. Ref. Prov. 1832

Afilalápiz de mesa  
con manivela
Afiladora estándar para lápices 
redondos, triangulares y 
hexagonales hasta 8,4 mm de Ø. 
Color negro .
Código: 628139. Ref. Prov. 180984

y también en tu escritorio...

47,80€26,65€ 14,30€

17,65€
8,85€

14,65€
17,90€

Lámpara 3D Stitch
Fabricada en PVC. 15 cm. Funciona 
con 2 pilas AAA (no incluidas).
Código: 289001

Album de fotos Espilin 200 fotos
Hoja blanca con Memo.  
Medidas: 22x24 cm. Modelos surtidos.
Código: 789817. Ref. Prov. 1637

Album de fotos con anillas 30 mm
Incluye 10 hojas autoadhesivas de 
31x23 cm. Colores surtidos.
Código: 789819. Ref. Prov. 2130

Lámpara 3D Jurassic Park  
mosquito en ámbar
Fabricada en resina. Botón de control. 
Funciona con 3 pilas AAA (no incluidas) 
o USB tipo C (incluído).
Código: 289002

Reloj analógico y digital
Reloj analógico con marcador digital de temperatura y 
humedad. Diámetro: 30 cm. Pila AA (no incluida).
Código: 229236. Ref. Prov. 332126

Demark
Demark
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Mochilas para portátiles con espalda acolchada, bolsillos multiusos,  
bolsillo lateral para botellas, conector USB y cinta adaltable a trolley.business

Apta portátil hasta 15,6” 
Medidas: 29x44x15 cm. 

Código: 787810. Ref. Prov. 642100894 l 31,30€
Código: 787820. Ref. Prov. 642202894 l 37,75€
Código: 787825. Ref. Prov. 642201894 l 37,75€

21,10€ 30,65€

29,70€

Apta portátil hasta 14,1” 
Medidas: 28x40x13 cm. 
Código: 788061. Ref. Prov. 642100891

Apta portátil hasta 14,1” 
Medidas: 28x40x16 cm. 
Código: 788063. Ref. Prov. 642100893

Apta portátil hasta 15,6” 
Medidas: 30x43x16 cm. 
Código: 787818. Ref. Prov. 642100808

31,30€
DESDE
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business black CON MUCHO ESTILO

29,00€ 33,75€ 43,40€

Apta portátil hasta 13,3” 
Medidas: 29x39x11 cm. 
Código: 788092. Ref. Prov. 642200362

Apta portátil hasta 15,6” 
Medidas: 29x39x12 cm.
Código: 788099. Ref. Prov. 642200359

Apta portátil hasta 15,6” 
Medidas: 31x44x13 cm.
Código: 788097. Ref. Prov. 642200377
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CONGRESOS
¡CUIDANDO DE DOCUMENTOS 
Y DISPOSITIVOS MÓVILES !

Portadocumentos Focus 
Portadocumentos de mano con bloc de notas 
con 2 taladros, bolsillo interior con fuelle, 
gomas elásticas. Cierre con cremallera. Tamaño 
A4 (260x335x35). Color negro. 
Código: 789051. Ref. Prov. 5098060

Maletín PC Business 
Para portátiles hasta 15,6”. Conector USB. Bolsillo con 
cremallera oculto. Cinta adaptable al asa de las maletas. 
Medidas: 33x41 cm. 
Código: 787814. Ref. Prov. 642100807

Maletín PC Business Black 
Acolchado. Compartimento principal de gran capacidad para 
portátiles hasta 15,6”. Conector USB. Bolsillo con cremallera 
oculto. Cinta adaptable al asa de las maletas. Medidas: 33x41 cm. 
Código: 784622. Ref. Prov. 642200378

31,20€

52,70€

167,00€

29,30€ 42,40€

Mochila PC  SP25 
Nailon de alta resistencia, apta para dispositivos 
de hasta 15,6 pulgadas. Correas acolchadas para 
los hombros diseñadas para aliviar el peso en el 
cuello y los hombros. Medidas: 18x33x48 cm.
Código: 786325. Ref. Prov.: K63207EU

Maletín PC Contour 2.0 Pro 17” 
Poliéster balístico 16800 duradero 
y resistente al agua. Diseño 
ergonómico y asa de transporte 
acolchada. Compartimento de 
seguridad para portátiles de hasta 
17” con cremallera resistente a 
perforaciones. Bolsillo de seguridad 
RFID. Adaptable a trolley. Medidas: 
49x45,1x15,9 cm. Color negro.
Código: 787830. Ref. Prov.: K60387EU
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Trolley Business 
Bolsillo principal para portátil de 
hasta 15,6”. Bolsillo secundario 
para tablet de hasta 10,6”. 
Conector USB. 32x41x23 cm.
Código: 782126. Ref. Prov. 642100144

Mochila Viaje 
Bolsillo principal para portátil hasta 15,6”. 
Zapatillero en la base. Conector USB. 
29x44x19 cm.

Código: 782121. Ref. Prov. 622515834. l
Código: 782122. Ref. Prov. 622599834. l

Trolley cabina 
Plástico ABS. Con cerradura de  
combinación. 34x23,5x55 cm.
Código: 786331. Ref. Prov. 333640 l
Código: 786332. Ref. Prov. 333642 l
Código: 786333. Ref. Prov. 333643 l
Código: 786334. Ref. Prov. 333644 l

Nos vamos de viaje
56,45€

39,40€

31,65€
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56,25€
Trolley mediano fabricado en plástico ABS. 
Cerradura de combinación.  42x63x24 cm. 54 litros.
Código: 787161. Ref. Prov. 771160-01. Marino l
Código: 787162. Ref. Prov. 771160-02. Turquesa l
Código: 787166. Ref. Prov. 771160-06. Fresa l

SERIE  HAVEL

61,90€
Trolley de cabina fabricado en plástico ABS. 
Cerradura de combinación.  37x55x20 cm. 33 litros.
Código: 787151. Ref. Prov. 771150-01. Marino l
Código: 787152. Ref. Prov. 771150-02. Turquesa l
Código: 787156. Ref. Prov. 771150-06. Fresa l

57,00€

63,30€

SERIE  TIBER

Trolley de cabina fabricado en ABS texturizado 
antirayaduras. Candado de combinación integrado. 
39x55x20 cm. 32 litros.
Código: 787511. Ref. Prov. 71150-01. Antracita l
Código: 787514. Ref. Prov. 71150-04. Azul l
Código: 787515. Ref. Prov. 71150-05. Fucsia l
Código: 787516. Ref. Prov. 71150-06. Turquesa l

Trolley mediano fabricado en ABS texturizado 
antirayaduras. Candado de combinación integrado. 
42x65x24 cm. 55,5 litros.
Código: 787531. Ref. Prov. 71160-01. Antracita l
Código: 787532. Ref. Prov. 71160-02. Plata l
Código: 787534. Ref. Prov. 71160-04. Azul l
Código: 787535. Ref. Prov. 71160-05. Fucsia l
Código: 787536. Ref. Prov. 71160-06. Turquesa l



C Rd11

Bolígrafo y Pluma Ambition Resina 

Código: 634113. Ref. Prov. 148130. Bolígrafo negro. 74,85€
Código: 634114. Ref. Prov. 148140.  Pluma negra. 87,95€
Código: 634117. Ref. Prov. 147145. Bolígrafo azul. 74,85€
Código: 634118. Ref. Prov. 147140.  Pluma azul. 88,55€

Selección de escritura

Juego de Bolígrafo + Pluma Grip Harmony

Código: 633434. Ref. Prov. 201539. Rosa palo  l 35,95€ 

Código: 633435. Ref. Prov. 201524. Sky blue  l 26,50€

26,30€

35,35€

74,85€
DESDE

26,50€
DESDE

Bolígrafo Hexo 
Código: 635047. Ref. Prov.: 140577. Negro mate  l

Código: 635049. Ref. Prov.: 140594. Plata mate  l

Código: 635048. Ref. Prov.: 140584. Bronce  l

Pluma Hexo 
Código: 635147. Ref. Prov.: 150571. Negro mate  l

Código: 635149. Ref. Prov.: 150591. Plata mate  l

Código: 635148. Ref. Prov.: 150581. Bronce  l

Bolígrafo Flow
Código: 636131. Ref. Prov. 6031/1-41. Negro l 
Código: 636132. Ref. Prov. 6031/2-41. Bosque l 
Código: 636133. Ref. Prov. 6031/3-41. Azul prusia l Bolígrafo climáticamente neutral Grow

Color verde musgo y roble.
Código: 636121. Ref. Prov. 6032/1-41

8,25€

10,95€

19,40€

22,50€Pluma Flow
Código: 656141. Ref. Prov. 5075/14-41. Marrón l 
Código: 656142. Ref. Prov. 5075/15-41. Caqui l 
Código: 656143. Ref. Prov. 5075/16-41. Gris l

Pluma climáticamente neutral Grow
Color verde musgo y roble.
Código: 656151. Ref. Prov. 5171/1-41

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Bolígrafo Eleganza
Código: 636017. Ref. Prov. 34368. Plata l 
Código: 636018. Ref. Prov. 34367. Negro l 
Código: 636019. Ref. Prov. 34568. Estilo Rosa l

Bolígrafo y Pluma Eleganza Pure Black

Código: 636042. Ref. Prov. 34752. Bolígrafo 9,90€ 

Código: 656042. Ref. Prov. 34751. Pluma 11,50€

Pluma Eleganza
Código: 656017. Ref. Prov. 34363. Plata l 
Código: 656018. Ref. Prov. 34362. Negro l 
Código: 656019. Ref. Prov. 34565. Estilo Rosa l

Bolígrafo Cristal

Código: 631318. Ref. Prov. 37078. Púrpura  l 16,50€ 

Código: 631319. Ref. Prov. 37079. Turquesa l 17,65€
Código: 631320. Ref. Prov. 37080. Rosa l 17,65€

Bolígrafo multifunción Fashion 4 en 1
Código: 631382. Ref. Prov. 32072/3D. Azul  l 
Código: 631384. Ref. Prov. 32074/3D. Lila l
Código: 631385. Ref. Prov. 32075/3D. Rosa l

ONLINE

Madera de haya 

Código: 631371. Ref. Prov. 31170/3D. Bolígrafo 9,90€ 

Código: 631372. Ref. Prov. 31167/3D. Pluma 11,50€

Bolígrafo madera negra 
Código: 631375. Ref. Prov. 31172/3D

Set de caligrafía Vidrio 
Código: 631333. Ref. Prov. 17133

Madera de palisandro 

Código: 631373. Ref. Prov. 31171/3D. Bolígrafo 9,90€
Código: 631374. Ref. Prov. 31168/3D. Pluma 11,50€

10,75€

14,00€

11,50€

9,90€

11,50€9,90€
DESDE

9,90€
DESDE

16,50€
DESDE

9,90€
DESDE



Bolígrafo Allure Pastel 
Código: 638724 
Ref. Prov. 2105224. l    

Código: 638727 
Ref. Prov. 2105227. l  

Código: 638720 
Ref. Prov. 2105304. l

Bolígrafo 
Allure Deluxe 

Código: 637412 
Ref. Prov. 2174512. l    

Código: 637413 
Ref. Prov. 2174513. l

Allure CT 

Código: 638693. Ref. Prov. 2068193. 

Bolígrafo l 25,50€

Código: 658694. Ref. Prov. 2068194. 

Pluma l 31,15€

Código: 638691. Ref. Prov. 2068191. 

Bolígrafo l 25,50€

Código: 658695. Ref. Prov. 2068195. 

Pluma l 31,15€

Código: 638692. Ref. Prov. 2068192. 

Bolígrafo l 25,50€

Código: 658693. Ref. Prov. 2068196. 

Pluma l 31,15€

25,50€

33,00€

25,50€
DESDE
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Bolígrafo Aluminio negro 
Código: 633026. Ref. Prov. 30018236

4,25€

Bolígrafo Energy madera 
Código: 633025. Ref. Prov. 30011022

4,25€

4,25€
Bolígrafo Futura
Código: 632028. Ref. Prov. 30010921. Gris  l 
Código: 632027. Ref. Prov. 30010922. Rojo l

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido



Bolígrafo Jotter
Código: 633591. Ref. Prov. 1953191.  l 
Código: 633599. Ref. Prov. 1953189.  l 
Código: 633590. Ref. Prov. 1953190.  l
Código: 633581. Ref. Prov. 1953184.  l 
Código: 633584. Ref. Prov. 1953186.  l
Código: 633587. Ref. Prov. 1953170.  l

Bolígrafo Jotter Ciudades
Código: 633521. Ref. Prov. 2198197. Roma l
Código: 633522. Ref. Prov. 2198196. Sydney l
Código: 633523. Ref. Prov. 2221603. Londres l
Código: 633524. Ref. Prov. 2221601. París l
Código: 633525. Ref. Prov. 2221600. Seul l
Código: 633526. Ref. Prov. 2221602. Miami l

Bolígrafo Jotter Original
Código: 633561. Ref. Prov. 2096873.  l 
Código: 633562. Ref. Prov. 2096857.  l 
Código: 633563. Ref. Prov. 2123427.  l
Código: 633565. Ref. Prov. 2076052.  l
Código: 633566. Ref. Prov. 2075996.  l

Bolígrafos Jotter XL Matte Chrome
Código: 633631. Ref. Prov. 2068358.  l 
Código: 633632. Ref. Prov. 2068359.  l 
Código: 633633. Ref. Prov. 2068360.  l 
Código: 633634. Ref. Prov. 2068511.  l

Bolígrafos Jotter XL Monochrome

Código: 633623. Ref. Prov. 2122753.  l 32,10€ 

Código: 633624. Ref. Prov. 2122754.  l 34,20€ 

Código: 633625. Ref. Prov. 2122755.  l 34,20€ 

Código: 633626. Ref. Prov. 2122756.  l 24,35€

C Rd 14

11,30€

18,90€

36,50€

24,35€
24,35€

DESDE
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Jotter Stainless Steel GT 
Código: 633528. Ref. Prov. 1953182. Bolígrafo. 19,80€
Código: 653084. Ref. Prov. 2030948. Pluma. 29,50€

IM Negro CT 
Código: 636195. Ref. Prov. 1931665. Bolígrafo. 32,30€
Código: 636194. Ref. Prov. 1931644. Pluma. 57,15€

Pluma Vector XL
Código: 659524. Ref. Prov. 2159744.  l 
Código: 659525. Ref. Prov. 2159745.  l 
Código: 659526. Ref. Prov. 2159746.  l 
Código: 659527. Ref. Prov. 2159747.  l
Código: 659528. Ref. Prov. 2159748.  l

25,30€

19,80€
DESDE 32,30€

DESDE

Con el paso  
del tiempo...  

escribir con pluma  
está de modaSet caligrafía Pluma  

Rotary Masterpiece
Código: 652015. Ref. Prov. AB-0251

Set caligrafía Pluma  
Artist Masterpiece

Código: 652014. Ref. Prov. AB-0254

15,85€
19,45€

Juego de Bolígrafo y Pluma  
IM Acero CT

Código: 638528. Ref. Prov. 2183058

Juego de Bolígrafo y Pluma  
Jotter Acero GT

Código: 638525. Ref. Prov. 2093257

29,20€ 52,65€ 38,35€

Juego de Bolígrafo y Portaminas  
Jotter Acero CT

Código: 638524. Ref. Prov. 2093256

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Cojín
Tejido con acabado mate tipo terciopelo. 
Funda extraíble con cremallera. 35x35x16 cm.
Código: 782562. Ref. Prov. 6520135BG l
Código: 782563. Ref. Prov. 6520135P l
Código: 782564. Ref. Prov. 6520135GR l

Trolley de cabina
Fabricado en policarbonato. Compartimento frontal 
con bolsillos interiores y espacio para PC de hasta 
14”. Sistema TSA. 55x40x23 cm. 50 litros.
Código: 786261. Ref. Prov. 62645B l
Código: 786263. Ref. Prov. 62645P l
Código: 786264. Ref. Prov. 62645GR l

119,20€

20,00€

15,75€
DESDE

15,75€
DESDE

5,20€

19,40€

22,50€

8,65€

Botella térmica Acid
Código: 781561. Ref. Prov. 643012ACDB. 350 ml. l 15,75€
Código: 781562. Ref. Prov. 643020ACDY. 590 ml. l 18,45€
Código: 781563. Ref. Prov. 643020ACDP. 590 ml. l 18,45€

Bolso de mano
Tejido 100% algodón.  
Con asa de mano y cierre con cremallera.  
Medidas: 26,5x22x3 cm. Color beige.
Código: 780125. Ref. Prov. 62105G403BG

Colección 403 Gigante

Bolsa
Amplio compartimento. Dos bolsillos 
interiores y tira para llaves. Botones 
magnéticos laterales. Medidas: 
51x40,5x21,5 cm. Color beige.
Código: 780122. Ref. Prov. 62102G403BG

Neceser
Tejido 100% algodón.  
Dos compartimentos interiores. Con asa 
de mano y cierre con cremallera. Medidas: 
27x20x11 cm. Color beige.
Código: 780126. Ref. Prov. 62106G403BG

Botella térmica
Doble pared de acero inoxidable.  

946 ml. Color beige.
Código: 780123. Ref. Prov. 643032G403BG

Botella térmica Lava
Código: 781591. Ref. Prov. 643012LV. 350 ml. l 15,75€
Código: 781592. Ref. Prov. 643020LV. 590 ml. l 18,45€



430

Inspirada en los colores y diseño 
de las gomas de borrar
fabricadas en España desde 1918

Libreta A5 48 hojas
Cuadriculado
Código: 577531. Ref. Prov. 57253G48B l 1,85€
Código: 577532. Ref. Prov. 57253G48BG l 1,85€
Código: 577533. Ref. Prov. 57253G48P l 1,85€
Código: 577534. Ref. Prov. 57253G48GR l 1,85€

Horizontal
Código: 577521. Ref. Prov. 57252G48B l 1,85€
Código: 577522. Ref. Prov. 57252G48BG l 1,85€
Código: 577523. Ref. Prov. 57252G48P l 1,85€
Código: 577524. Ref. Prov. 57252G48GR l 1,85€

Liso
Código: 577511. Ref. Prov. 57251G48B l 1,85€
Código: 577512. Ref. Prov. 57251G48BG l 1,85€
Código: 577513. Ref. Prov. 57251G48P l 1,85€
Código: 577514. Ref. Prov. 57251G48GR l 1,85€

Libreta A6 48 hojas
Cuadriculado
Código: 577631. Ref. Prov. 57263G48B l 1,30€
Código: 577632. Ref. Prov. 57263G48BG l 1,30€
Código: 577633. Ref. Prov. 57263G48P l 1,30€
Código: 577634. Ref. Prov. 57263G48GR l 1,30€

Horizontal
Código: 577611. Ref. Prov. 57261G48B l 1,30€
Código: 577612. Ref. Prov. 57261G48BG l 1,30€
Código: 577613. Ref. Prov. 57261G48P l 1,30€
Código: 577614. Ref. Prov. 57261G48GR l 1,30€

Cuaderno A5 80 hojas
Cuadriculado
Código: 557551. Ref. Prov. 57153E80SNCB l 3,55€
Código: 557552. Ref. Prov. 57153E80SNCBG l 3,55€
Código: 557553. Ref. Prov. 57153E80SNCP l 3,55€
Código: 557554. Ref. Prov. 57153E80SNCGR l 3,55€

Horizontal
Código: 557651. Ref. Prov. 57152E80SNCB l 3,55€
Código: 557652. Ref. Prov. 57152E80SNCBG l 3,55€
Código: 557653. Ref. Prov. 57152E80SNCP l 3,55€
Código: 557654. Ref. Prov. 57152E80SNCGR l 3,55€

Liso
Código: 557751. Ref. Prov. 57151E80B l 3,55€
Código: 557752. Ref. Prov. 57151E80BG l 3,55€
Código: 557753. Ref. Prov. 57151E80P l 3,55€
Código: 557754. Ref. Prov. 57151E80GR l 3,55€

Cuaderno A4 80 hojas
Cuadriculado
Código: 557531. Ref. Prov. 57143E80B l 4,25€
Código: 557532. Ref. Prov. 57143E80BG l 4,25€
Código: 557533. Ref. Prov. 57143E80P l 4,25€
Código: 557534. Ref. Prov. 57143E80GR l 4,25€

Liso
Código: 557731. Ref. Prov. 57141E80B l 4,25€
Código: 557732. Ref. Prov. 57141E80BG l 4,25€
Código: 557733. Ref. Prov. 57141E80P l 4,25€
Código: 557734. Ref. Prov. 57141E80GR l 4,25€

Cuaderno A4 120 hojas
Cuadriculado
Código: 557521. Ref. Prov. 57143E120B l 5,00€
Código: 557522. Ref. Prov. 57143E120BG l 5,00€
Código: 557523. Ref. Prov. 57143E120P l 5,00€
Código: 557524. Ref. Prov. 57143E120GR l 5,00€

Horizontal
Código: 557621. Ref. Prov. 57142E120B l 5,00€
Código: 557622. Ref. Prov. 57142E120BG l 5,00€
Código: 557623. Ref. Prov. 57142E120P l 5,00€
Código: 557624. Ref. Prov. 57142E120GR l 5,00€

3,55€
DESDE

1,30€
DESDE

Bolso shopper
Medidas: 38x36 cm.
Código: 787601. Ref. Prov. 62102SNCB l
Código: 787602. Ref. Prov. 62102SNCBG l
Código: 787603. Ref. Prov. 62102SNCP l
Código: 787604. Ref. Prov. 62102SNCGR l

16,00€

TEJIDO EXTERIOR LIGERO Y RESISTENTE A LA 
ROTURA Y RASGADURAS

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido C Rd17
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Blocs espiral tapa dura Premium
96 hojas de papel de 80 gr.  

Espiral de plástico. Cuadros 5x5.

Cuaderno tapa dura
96 hojas de papel de 90 gr.  

Canto de las hojas en color con el logo.

Cuaderno tapa dura Superman
A5 Horizontal. 96 hojas de papel de 90 gr.  

Canto de las hojas en color con el logo.
Código: 557157. Ref. Prov. 1246247

Cuaderno tapa dura Friends
A5 Horizontal. 96 hojas de papel de 90 gr.  

Canto de las hojas en color con el logo.
Código: 557156. Ref. Prov. 1246260

Cuaderno tapa dura Ketch con goma
80 hojas de papel de 100 gr. Canto de las hojas en 
color con el logo. Tamaño 19x24 cm. Rayado: liso.

Código: 557158. Ref. Prov. 1252132

Garden
Código: 557131. Ref. Prov. 1231241. 22x17 cm 5,30€
Código: 557132. Ref. Prov. 1232241. 15x12 cm 3,10€

Pastel
Código: 557135. Ref. Prov. 1231210. 22x17 cm 5,30€
Código: 557136. Ref. Prov. 1232210. 15x12 cm 3,10€

Harry Potter
Código: 557141. Ref. Prov. 1230222. 30x22 cm 8,35€
Código: 557142. Ref. Prov. 1231222. 22x17 cm 6,00€
Código: 557143. Ref. Prov. 1232222. 15x12 cm 3,50€

Rayado con goma
Código: 557151. Ref. Prov. 1246132. A5 Horizontal 10,40€
Código: 557152. Ref. Prov. 1250132. A5 Punteado 10,40€
Código: 557153. Ref. Prov. 1247132. A6 Horizontal 8,15€

Ballon
Código: 557133. Ref. Prov. 1231258. 22x17 cm 5,30€
Código: 557134. Ref. Prov. 1232258. 15x12 cm 3,10€

Smile Fever
Código: 557137. Ref. Prov. 1231252. 22x17 cm 5,30€
Código: 557138. Ref. Prov. 1232252. 15x12 cm 3,10€

3,10€
DESDE

8,15€
DESDE

11,75€ 11,75€ 13,10€
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18,35€ 14,35€
Carpeblock Polifoam Live&Go 
Polifoam. 4 anillas 35mm. A4+. 100 hojas. 90 gr. Cuadros 5x5.

Carpeblock polipropileno 360º 
Polipropileno. Apertura 360º. 4 anillas 35 mm. Tamaño A4. 
100 hojas. 90 gr. Cuadros 5x5.4 separadores extrafuertes y 
sobre de polipropileno con broche.

CARPEBLOCK

Código Ref. Prov. Color

554131 400131298 Azul Klein

554132 400131302 Ice-Mint

554133 400119071 Negro

554134 400131304 Rojo

554135 400131303 Rosa chicle

554136 400160536 Aqua

Código Ref. Prov. Color

557950 PR7950 Negro

557951 PR7951 Azul

557952 PR7952 Rosa

557953 PR7953 Turquesa

557954 PR7954 Azul Pastel

Código Ref. Prov. Color

554138 400160538 Malva

554139 400160535 Verde menta

554147 400197077 Az marino

554148 400195368 Lila

554149 400195520 Verde safari

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

11,50€

23,85€

12,50€

9,30€

Cuaderno tapa dura Morris
192 páginas punteadas en papel de 80 gr.  
Detalles ornamentales. Tamaño: 21x15 cm.
1  Código: 557117. Ref. Prov. 23002637
2  Código: 557119. Ref. Prov. 23002639
3  Código: 557115. Ref. Prov. 23002635
4  Código: 557116. Ref. Prov. 23002636
5  Código: 557118. Ref. Prov. 23002638
6  Código: 557114. Ref. Prov. 23002634

Cuaderno tapa dura acolchada Suite
192 páginas punteadas en papel de 80 gr.  
Tamaño: 21x15 cm.
1  Código: 557121. Ref. Prov. 23002655
2  Código: 557122. Ref. Prov. 23002654
3  Código: 557123. Ref. Prov. 23002652
4  Código: 557124. Ref. Prov. 23002656
5  Código: 557125. Ref. Prov. 23002653
6  Código: 557126. Ref. Prov. 23002657

Cuaderno tapa dura Bordado
80 hojas de papel de 100 gr. Canto de las hojas en 
color con el logo. Tamaño 19x24 cm. Rayado: liso.
Código: 557101. Ref. Prov. 23002615. Amarillo
Código: 557102. Ref. Prov. 23002617. Azul
Código: 557103. Ref. Prov. 23002614. Naranja
Código: 557104. Ref. Prov. 23002616. Rosa

Cuaderno con funda acolchada  
y cierre de cremallera Cooper
192 páginas punteadas en papel de 80 gr. 
Grabados en dorado. Tamaño: 21x15 cm.
1  Código: 557161. Ref. Prov. 23002606
2  Código: 557162. Ref. Prov. 23002604
3  Código: 557163. Ref. Prov. 23002608

1

1

1
2

3

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6
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Mochila
Adaptable a carro. 32x16x42 cm.
Código: 785576. Ref. Prov. 612557560

Neceser dos cremalleras
Adaptable a carro. 26x12,5x15 cm

Código: 785578. Ref. Prov. 812557518

Bolsa zapatillas
29x14x15 cm.

Código: 785572. Ref. Prov. 812557682

Portatodo triple
Adaptable a carro. 21,5x8x10 cm.

Código: 785577. Ref. Prov. 812557710

¡CON LOS AMANTES DEL DEPORTE!

21,00€

12,10€
20,50€

43,25€

Mochila viaje
Zapatillero con cremallera  
en la base. 29x19x44 cm.

Código: 785247. Ref. Prov. 612524834

Taza termo acero inoxidable
350 ml.

Código: 785248. Ref. Prov. 972549
Botella térmica acero inoxidable

600 ml.
Código: 785249. Ref. Prov. 972546

46,70€

28,00€
28,10€

Real Madrid

Real Madrid  
2ª Equipación 2025-2026



Mochila
Adaptable a carro. 32x15x42 cm.
Código: 785266. Ref. Prov. 612526773

Mochila viaje
Zapatillero con cremallera  
en la base. 29x19x44 cm.

Código: 785257. Ref. Prov. 612525834

Taza termo acero inoxidable
350 ml.

Código: 785258. Ref. Prov. 972195 Botella térmica acero inoxidable
600 ml.

Código: 785259. Ref. Prov. 971909

Neceser un asa
Adaptable a carro. 26x12x15 cm
Código: 785268. Ref. Prov. 812526248

Bolsa zapatillas
34x18x15 cm.

Código: 785262. Ref. Prov. 812526867

¡CON LOS AMANTES DEL DEPORTE!

46,70€ 28,00€ 28,10€

58,00€

C Rd21ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026  salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

F.C. Barcelona

Portatodo triple
Adaptable a carro. 21,5x8x10 cm.

Código: 785267. Ref. Prov. 812526710

15,15€

14,20€
20,50€

F.C. Barcelona  
2ª Equipación 2025-2026
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Stitch
Código: 782251. Ref. Prov. 622454011 7,70€

Hello Kitty
Código: 782253. Ref. Prov. 622570011 7,70€

Medidas: 22x10x27 cm.

F.C. Barcelona
Código: 782256. Ref. Prov. 622584011 9,00€

Real Madrid
Código: 782255. Ref. Prov. 622583011 9,00€

Bluey
Código: 782252. Ref. Prov. 622589011 7,70€

Spiderman
Código: 782254. Ref. Prov. 622565011 7,70€

¡MOCHILAS GUARDERÍA 3D!

5,00€

12,75€
Set portatodo peluche 5 piezas 
Contenido: 1 bolígrafo, 1 goma, 1 sacapuntas, 1 lápiz HB y 1 
cuaderno para colorear. Medidas portatodo: 28x8,5x8,5 cm.
1  Código: 780175. Ref. Prov. 2700001709. Avengers
2  Código: 780176. Ref. Prov. 2700001712. Hello Kitty
3  Código: 780177. Ref. Prov. 2700001711. Minnie
4  Código: 780178. Ref. Prov. 2700001710. Stitch

Bolígrafo peluche Stitch
Detalle en goma con la cara del personaje

Código: 780170. Ref. Prov. 2700001730

Bolígrafo peluche Hello Kitty
Detalle en goma con la cara del personaje

Código: 780172. Ref. Prov. 2700001732

1

3

2

4

7,70€
DESDE
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Calcetines Reyes Magos 
Tallas 38-42

Código: 780089. Ref. Prov. 333005

CALCETINES 

15,35€

9,40€

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Calcetines de personajes
Tallas 36-43. Pack 3 ud.
1  Código: 780091. Ref. Prov. 2900002449. Stitch
2  Código: 780092. Ref. Prov. 2900002554. Minnie
3  Código: 780093. Ref. Prov. 2900002450. Mickey
4  Código: 780094. Ref. Prov. 2900002451. Star Wars
5  Código: 780095. Ref. Prov. 2900003045. Hello Kitty

Hucha de metal con calcetines de personajes. Pack 4 ud.
1  Código: 780191. Ref. Prov. 2900002311. Spiderman. Tallas 23-26; 31-34
2  Código: 780192. Ref. Prov. 2900002306. Minnie. Tallas 23-26; 31-34
3  Código: 780193. Ref. Prov. 2900002973. Hello Kitty. Tallas 27-30; 35-38
4  Código: 780194. Ref. Prov. 2900002308. Stitch. Tallas 27-30; 35-38

1 2 3

54

4
3

2
1

4,00€
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Juego de madera, cubo de 
encajar piezas “Rabit”

Código: 906055. Ref. Prov. 660505

Juego de madera, torres 
apilables “Animal tower”
Código: 906051. Ref. Prov. 660515

19,45€ 12,85€

12+
meses

12+
meses

Pelota musical
Código: 902746. Ref. Prov. 17464

Coche policía acrobático
Código: 904359. Ref. Prov. 17539

Osito Balanza Montesori
Código: 903947. Ref. Prov. 17493

13,30€

24,25€ 18,85€ 14,35€

16,30€ 19,30€
Sonajero musical Alpaca
Código: 905057. Ref. Prov. 17505

Peluche Stitch
Código: 909197. Ref. Prov. 17919

Tablet
Código: 904357. Ref. Prov. 17534

¡Jugando aprendemos cada día!
3+
meses

3+
meses

3+
meses

12+
meses

12+
meses

18+
meses



Peluches Nature 
Animales en peligro 27 cm

Código: 907236. Ref. Prov. 760021800

Peluches Nature 
Animales de granja 27 cm

Código: 907237. Ref. Prov. 760021767

Peluches Nature Mini 15 cm
Código: 907235. Ref. Prov. 760025085

Muñeco anti estrés Stitch
Código: 907239. Ref. Prov. TTC42000

Pinypon Cuentos 
Modelos Surtidos

Código: 907231. Ref. Prov. PNY75000

Set 2 figuras Bluey 
Modelos Surtidos

Código: 907230. Ref. Prov. BLY91110

Barriguitas Soft Babies
Código: 907218. Ref. Prov. BFG10000

Nenuco Doggies
15 cm.

Código: 907255. Ref. Prov. NFN82000

Nenuco blandito 3 funciones
25 cm.

Código: 907256. Ref. Prov. NFN85000

15,90€

18,50€
16,25€

23,45€

16,90€

15,90€

11,90€ 6,35€

5,25€

des
de siempre

TUS JUGUETESTUS JUGUETES

C Rd25

2+
años

3+
años

3+
años

3+
años

10+
meses

10+
meses

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Vive el Universo de...

9,50€

15,45€

22,35€

Pack Play Dough
Código: 908321. Ref. Prov. PTPD001. Creatividad
Código: 908322. Ref. Prov. PTPD002. Letras, colores, números y formas

Pizarra mágica Bookit Bluey
Código: 908324. Ref. Prov. BOE014. +2 AÑOS
Código: 908325. Ref. Prov. BOE015. +3 AÑOS
Código: 908326. Ref. Prov. BOE016. +4 AÑOS

Pantalla magnética
Código: 908331. Ref. Prov. PTMAG01. El cuerpo humano
Código: 908332. Ref. Prov. PTMAG02. El mundo
Código: 908333. Ref. Prov. PTMAG03. El universo

Sticker Stamper Unicornios

Código: 908340. Ref. Prov. PTST03. Kit 150 pegatinas 6,70€
Código: 908341. Ref. Prov. PTST08. Recambio 200 pegatinas 3,40€

100 pegatinas
Código: 908010. Ref. Prov. PTC010. Animales en la selva
Código: 908011. Ref. Prov. PTC011. Dinosaurios
Código: 908017. Ref. Prov. PTC017. Fantasia

100 pegatinas luminiscentes
Código: 908219. Ref. Prov. PTC019. Dinosaurios
Código: 908223. Ref. Prov. PTC023. Unicornios y fantasía

3+
años 3+

años

3+
años

5+
años

3+
años

8,60€

6,70€

7,35€



C Rd27ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Kit proyector Audiocuentos clásicos
Código: 908287. Ref. Prov. BOPR07. Aventuras
Código: 908286. Ref. Prov. BOPR06. Ingenio y superación
Código: 908288. Ref. Prov. BOPR08. Princesas
Código: 908285. Ref. Prov. BOPR05. Cuentos de siempre

Kit proyector Cuentos clásicos
Código: 908296. Ref. Prov. BOPR11. Aventuras
Código: 908297. Ref. Prov. BOPR10. Ingenio y superación
Código: 908298. Ref. Prov. BOPR12. Princesas
Código: 908299. Ref. Prov. BOPR09. Cuentos de siempre

3+
años

3+
años

3+
años

4+
años

Maletín juego Push&Go
Código: 908311. Ref. Prov. PTPU01. Coches y diversión
Código: 908312. Ref. Prov. PTPU02. Aventura en el cielo
Código: 908313. Ref. Prov. PTPU03. Máquinas de trabajo
Código: 908314. Ref. Prov. PTPU04. Héroes en la ruta

10,50€

Mi primer proyector para mentes curiosas
Código: 908215. Ref. Prov. PTPR01. Naturaleza y animales
Código: 908216. Ref. Prov. PTPR02. Respuestas

3+
años

22,25€

26,85€
21,25€

Kit proyector en caja metálica

Código: 908213. Ref. Prov. PTM002. Cuentos 15,20€
Código: 908214. Ref. Prov. PTM001. Dinosaurios 15,20€
Código: 908217. Ref. Prov. PTPR03. Bluey 17,55€

15,20€
DESDE

Cuentos para imaginar y construir 3D
Código: 908059. Ref. Prov. PTCN09. Barco pirata
Código: 908052. Ref. Prov. PTCN12. Casa de campo
Código: 908054. Ref. Prov. PTCN10. Castillo
Código: 908051. Ref. Prov. PTCN11. Coche de rally

4+
años

14,00€
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Maletín juego 10 en 1

Código: 908239. Ref. Prov. PTC009. Patrulla canina 6,70€
Código: 908238. Ref. Prov. PTC008. Peppa Pig 6,70€
Código: 908230. Ref. Prov. PTC025. Bluey 7,80€

Buho
Código: 908210. Ref. Prov. FUN008. 100 palabras
Código: 908212. Ref. Prov. FUN009. 200 palabras

4+
años

3+
años 6+

años

11,70€
Genius
1  Código: 908247. Ref. Prov. CGL001
2  Código: 908248. Ref. Prov. CGL002
3  Código: 908249. Ref. Prov. CGL003

4-5
años

6-7
años

7-9
años

2 31

6,70€
DESDE

20,15€
Vive el Universo de...

El cuerpo humano
Código: 905541. Ref. Prov. 55114 Formas y colores

Código: 905520. Ref. Prov. 55302

Montessori números táctiles
Código: 904515. Ref. Prov. 55451

Primer alfabeto
Código: 905513. Ref. Prov. 55315

3+
años

3+
años

2+
años4+

años

18,40€

Números del 1 al 10
Código: 905530. Ref. Prov. 55447

11,00€ 18,40€

11,00€ 11,00€

3+
años

Jugando Aprendo

23,80€

Maletín magnético
Código: 904512. Ref. Prov. 55492. Alfabeto y animales
Código: 904513. Ref. Prov. 55493. Números y formas

3+
años
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Laboratorio de bolígrafos
Código: 909778. Ref. Prov. 18779

41,15€

16,30€

6+
años 34,25€

Laboratorio de bolígrafos Stitch
Código: 909774. Ref. Prov. 18204

6+
años

Crazy Chic. Pulseras con mensaje
Código: 903864. Ref. Prov. 18634

7+
años

Crazy Chic. Neceser de maquillaje
Código: 903862. Ref. Prov. 18642. Sirena

Código: 903863. Ref. Prov. 18643. Unicornio

8+
años

Mechanics Buggy y Quad
Código: 902559. Ref. Prov. 55489

Mechanics Coche de carreras
Código: 903452. Ref. Prov. 55525

15,25€

19,30€

13,75€

15,25€ 18,25€8+
años

Mechanics Camión de bomberos
Código: 905055. Ref. Prov. 55585

Robot corredor
Código: 905051. Ref. Prov. 55591

6+
años

8+
años

8+
años



6+
años

Creativ Stamps. Maletín 26 sellos
Código: 909711. Ref. Prov. 907091. Dinosaurios
Código: 909712. Ref. Prov. 907090. Animales
Código: 909713. Ref. Prov. 907089. Letras

15,35€

Globo terráqueo parlante Parlamondo
Interactivo. 6 idiomas. Cuestionario con preguntas de 

geografía en dos niveles de dificultad. 30 cm.
Código: 950330

Modelo Antigua 
Político y cartografía

Código: 955230. 25 cm. 40,70€
Código: 950325. 30 cm. 45,50€

Modelo Arca
Con animales de cada zona, 25 cm.

Código: 955233

Modelo Pink
Político, con detalles en rosa, 25 cm.

Código: 955232

Modelo Azul  
Político y cartografía

Código: 955231. 25 cm. 39,65€
Código: 950326. 30 cm. 45,30€

38,00€

97,85€

38,00€

C Rd 30

40,70€
DESDE

39,65€
DESDE

Globos terráqueos con luz



C Rd31ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Mi primer juego de palabras
Código: 900016. Ref. Prov. 161

Tangram Madera Colores 
Metal Box

Código: 900042. Ref. Prov. 124

Tablero madera 40 cm. con accesorios

Código: 900094. Ref. Prov. 94. Ajedrez-Damas 21,30€
Código: 900095. Ref. Prov. 95. Parchís-Oca 14,15€

3 en 1: Ajedrez-Damas-Backgammon
Código: 900098. Ref. Prov. 648

Bingo automático
Código: 900010. Ref. Prov. 301

Rummi Clasic Metal Box
Código: 900035. Ref. Prov. 753

Color Line
Código: 900023. Ref. Prov. 332

4+
años

5+
años

17,70€

21,80€

26,60€

10,60€
8+
años

5+
años

7+
años

18,70€

15,95€

5+
años

6+
años

7+
años

14,15€
DESDE
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Pincha el pirata
Código: 900753. Ref. Prov. 3570

Coloca 4
Código: 901153. Ref. Prov. 11503

El rey de la charca
Código: 908652. Ref. Prov. 32568

Cual es Cual
Código: 901155. Ref. Prov. 11505

¿Qué soy yo?
Código: 906059. Ref. Prov. 9506

¿Qué soy yo? Animales
Código: 906064. Ref. Prov. 31064

Matrículas
Código: 903405. Ref. Prov. 35043

Mixto con huevo
Código: 903032. Ref. Prov. 33742

6+
años

6+
años

6+
años

Hundir los barcos
Código: 904051. Ref. Prov. 11504

6+
años

3+
años12,50€

10,50€

12,50€

8,40€

10,50€

15,70€

7,35€
15,70€

10,50€

15,70€

5+
años

Manda huevos
Código: 903074. Ref. Prov. 30047

12,50€
Piedra, papel o tijera

Código: 903076. Ref. Prov. 29767

6+
años

6+
años

7+
años

6+
años

5+
años
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100 juegos reunidos
Código: 908031. Ref. Prov. 1308

6+
años

13,65€

27,25€

13,65€

10,50€

15,70€

26,20€

15,70€

Mikado XL
Código: 907252. Ref. Prov. 27925

Blocks
Código: 905237. Ref. Prov. 32577

4+
años

5,25€ 10,50€
6+
años

Intelect Junior
Código: 901004. Ref. Prov. 4001

Presto
Código: 903072. Ref. Prov. 34027

Caza palabras
Código: 903052. Ref. Prov. 34025

Esqueleto calavera diablito
Código: 903034. Ref. Prov. 33743

Las llaves del castillo de Luxe
Código: 903064. Ref. Prov. 30046

27,25€

Desafío mental canicas
Código: 903001. Ref. Prov. 34010

6+
años

6+
años

6+
años

8+
años

8+
años

8+
años

Golazo
Juego de cartas

Código: 903082. Ref. Prov. 34028

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

7+
años



C Rd 34

Juegos Lince
Código: 905916. Ref. Prov. 15676. Mi primer Lince. 15,90€

Código: 909112. Ref. Prov. 18712. Lince Go. 12,85€
Código: 905912. Ref. Prov. 17472. Lince 70 imágenes. 15,90€

Código: 905910. Ref. Prov. 19690. Lince 70 personajes Disney. 22,65€
Código: 909117. Ref. Prov. 19207. Familia 400 imágenes. 28,80€

Touch Junior
Código: 909261. Ref. Prov. 19174. El Cuerpo Humano.

Código: 909262. Ref. Prov. 17952. Cuenta cuentos.
Código: 909263. Ref. Prov. 15435. El Abecedario.

12,85€
DESDE

30,70€

24+
meses

4+
años

6+
años

4+
años

Conector Quiz
Código: 909212. Ref. Prov. 20392

Desafío Quiz Descubrir España
Código: 909217. Ref. Prov. 18217

El baile de la Princesa
Código: 909218. Ref. Prov. 20078

Chuchelandia
Código: 909213. Ref. Prov. 18853

Spin&Fun
Código: 909210. Ref. Prov. 20170

My Model Doll  
Design Pop Star

Código: 909011. Ref. Prov. 19203

15,45€

39,80€
23,40€

18,65€ 30,00€

12,75€

4+
años

7+
años

3+
años

2+
años

3+
años

5+
años

5+
años

6+
años
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Juegos Érase una vez...
Código: 908815. Ref. Prov. 18855. La vida.
Código: 908816. Ref. Prov. 18856. El hombre.
Código: 908817. Ref. Prov. 18857. Los exploradores.
Código: 908818. Ref. Prov. 18858. Nuestra tierra.

12,85€

Magia Borrás 100 trucos
Código: 909118. Ref. Prov. 24048

19,50€

Puzzles 150 piezas

Código: 909168. Ref. Prov. 19584. Sistema solar 10,20€
Código: 909191. Ref. Prov. 18116. Mapamundi monumentos 9,85€

Código: 909190. Ref. Prov. 14870. Provincias de España 10,20€

Puzzles 300 piezas

Código: 909144. Ref. Prov. 20144. Stitch 8,50€
Código: 909148. Ref. Prov. 19188. Dragon Ball 9,00€
Código: 909140. Ref. Prov. 15908. Foto de clase 7,75€

Puzzles 200 piezas

Código: 909280. Ref. Prov. 18100. Spiderman 8,55€
Código: 909282. Ref. Prov. 20219. Animales de moda 7,75€

Puzzle Balón de fútbol 3D
Código: 909201. Ref. Prov. 19210

6+
años

7+
años

Magnetics
Código: 909177. Ref. Prov. 20022. 26 piezas. 19,50€
Código: 909178. Ref. Prov. 20023. 42 piezas. 28,70€
Código: 909179. Ref. Prov. 20024. 61 piezas. 38,20€

19,50€
DESDE

7,75€
DESDE

9,85€
DESDE

7,75€
DESDE

PUZZLES

14,00€

3+
años

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido



PUZZLES

C Rd 36

Puzzles 500 piezas

Código: 909287. Ref. Prov. 20230. Reino de nubes 11,90€
Código: 909286. Ref. Prov. 20242. Ositos de peluche 8,50€

Código: 909285. Ref. Prov. 20175. Atlantis 9,00€

Puzzle progresivo 3+6+9+12 piezas
Código: 909180. Ref. Prov. 20819. Mickey Mouse

Código: 909183. Ref. Prov. 20813. Princess

Puzzle 60 piezas MAXI
Código: 906066. Ref. Prov. 26596. Stitch

Código: 906063. Ref. Prov. 26443. Minnie Happy

Puzzles 104 piezas
Código: 901422. Ref. Prov. 27169. Bluey

Código: 901405. Ref. Prov. 25058. Princess
Código: 901408. Ref. Prov. 25048. Aristogatos
Código: 901402. Ref. Prov. 25052. Rey León

Puzzle 2X20 piezas
Código: 904287. Ref. Prov. 24807. Bluey
Código: 904284. Ref. Prov. 24809. Stiich

Puzzles 1000 piezas
Código: 909294. Ref. Prov. 20244. Las Geishas

Código: 909292. Ref. Prov. 19932. Dama con abanico, Gustav Klimt
Código: 909291. Ref. Prov. 19921. Carro de flores

Código: 909297. Ref. Prov. 20174. Arrecife de coral, Poseidón

11,90€

7,35€

7,15€

7,15€

13,00€

8,50€
DESDE
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Tapete en rollo para puzzles
Código: 903007. Ref. Prov. 30229 

Pegamento para puzzles 250 ml.
Código: 903003. Ref. Prov. 37044 

Clasificador para puzzles
Código: 903004. Ref. Prov. 37040 

ACCESORIOS PUZZLES

PUZZLES

19,35€
6,95€ 10,95€

Puzzle 500 piezas
Código: 905310. Ref. Prov. 35570. Costa de Riomaggiore
Código: 905319. Ref. Prov. 35569. Puente de Westminster

Código: 905311. Ref. Prov. 35571. Una noche en el café Eiffel

Puzzle Museum 1000 piezas
Código: 901306. Ref. Prov. 37086. Ban Dael, Vaso Di Fiori

Código: 901309. Ref. Prov. 37092. Van Gogh, Dormitorio en Arles 
Código: 901307. Ref. Prov. 31470. Van Gogh, Esterno di Caffe di Notte

Puzzle 1000 piezas Dragon Ball
Código: 901396. Ref. Prov. 39671

8,00€

8,00€

11,15€

11,15€

Puzzles 180 piezas
Código: 901898. Ref. Prov. 29778. Avengers
Código: 901899. Ref. Prov. 29311. Princess
Código: 901892. Ref. Prov. 29800. Stitch

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

“Disponemos de gran variedad de puzzles. Consúltanos”



Maquillaje Glow Up Gel

Código: 926061. Ref. Prov. DL000601. Metallic: Color l con purpurina 3,95€
Código: 926062. Ref. Prov. DL000602. Metallic: Color l con purpurina 3,95€
Código: 926063. Ref. Prov. DL000603. Metallic: Color l con purpurina 3,95€
Código: 926064. Ref. Prov. DL000604. Metallic: Color l con purpurina 3,95€
Código: 926065. Ref. Prov. DL000605. Glitter: Transparente l con purpurina 3,70€
Código: 926066. Ref. Prov. DL000606. Glitter: Transparente l con purpurina 3,70€

Set maquillaje Fiesta

Incluye 1 gel metalizado 
color rosa, 1 gel iridiscente, 
2 esponjas, 2 aplicadores, 2 
ceras en barra de color blanco y 
negro, 4 pinturas de purpurina y 
2 pinturas faciales.
Código: 921000. Ref. Prov. DL000660

Maquillaje
1,15€

DESDE

3,70€
DESDE

12,60€

10,85€

13,60€

9,25€

Barritas giratorias de maquillaje Face Stick, 5 gr.

Código: 921406. l ll l l l l Blister de 6 colores surtidos. 8,10€
Caja de 6 unidades unicolor 6,80€
Código: 920861. ll
Código: 920862. l
Código: 920863. l
Código: 920864. l

Código: 920865. l
Código: 920866. l
Código: 920853. l
Código: 920854. l

Maquillaje Fiesta Carnival
6 barritas 5 gr.
Código: 921016. Ref. Prov. DL000106

Maquillaje acuarelable Fiesta
Blister 5 colores
Código: 921061. Ref. Prov. DL000621

Maquillaje acuarelable Fiesta
Paleta 6 colores
Código: 921062. Ref. Prov. DL000620

4,50€

Set caracterización Bruja
Código: 926160. Ref. Prov. DL000680

4,50€

Set caracterización Vampiro
Código: 926162. Ref. Prov. DL000682

3,25€

Cera para deformaciones, 15 gr.
Código: 926103. Ref. Prov. DL000163

3,15€

Sangre artificial, 15 ml. 
Código: 926104. Ref. Prov. DL000164

C Rd 38



C Rd39ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

PRODUCTO DISPONIBLE TAMBIÉN EN  
BARRAS DE 17  gr. UNICOLOR:

01 1102 1305 15

Maquillaje en Stick Twist Make Up
Código: 921910. l ll l l l l Blister de 6 colores surtidos. 9,00€
Código: 921930. Expositor 30 colores surtidos. 42,00€

Caja de 5 unidades unicolor. 6,50€

Sets Face paint 6 colores
Código: 924706. Ref. Prov. 171

Barras maquillaje 5,6 gr.
Código: 925710. Ref. Prov. 175 - Caja 5 colores. 2,65€
Código: 926710. Ref. Prov. 176 - Caja 10 colores. 5,10€

Set maquillaje en crema
Código: 924711. Ref. Prov. 174SC. Scary
Código: 924712. Ref. Prov. 174FA. Fantasy

Código: 921901. ll
Código: 921902. l
Código: 921904. l
Código: 921905. l

Código: 921907. l
Código: 921911. l
Código: 921913. l
Código: 921915. l

2,65€
DESDE

1,30€
DESDE

8,40€

11,70€

Mis primeros lápices, 12 colores
Código: 627712. Ref. Prov. AL000177

Mega set pasta modelar, 6x85 gr.
Código: 932025. Ref. Prov. DP002005

Mis primeros rotuladores, 10 colores
Código: 642010. Ref. Prov. AR002010

Pintura dedos, 40 ml, 6 colores
Código: 972016. Ref. Prov. DD002016

13,35€

14,10€
13,30€ 7,20€



Súper ceras Giotto-bebé,  
10 colores.

Código: 622974. Ref. Prov. F47920000

Súper cofre Giotto-bebé de pasta para jugar
Código: 936460. Ref. Prov. F467600

Pasta para jugar,  
3 botes de 100 gr. 

(amarillo azul y rojo)
Código: 936410.  
Ref. Prov. F462501

Rotuladores Teddy Marker, 12 colores
Código: 622846. Ref. Prov. 42816

Rotuladores, 12 colores
Código: 622844. Ref. Prov. 42814

Set My Little Friends
Código: 936447. Ref. Prov. F478700

Súper rotuladores Giotto-bebé, 
12 colores.

Código: 649964. Ref. Prov. F46990000

Súper lápices Giotto-bebé,  
12 colores.

Código: 624697. Ref. Prov. F482000

C Rd 40

18,75€

10,45€

19,75€

14,40€

17,20€

13,95€
4,75€

9,85€
7,80€

17,50€ 6,50€

Ceras Plastidecor, 36 colores.
Código: 629636. Ref. Prov. 882337

Set Lápices Tita Rainbow 50 ud.
Código: 627450. Ref. Prov. 42990

Set lápices Tita Metro. 80 colores
Código: 627480. Ref. Prov. 42890

Pasta para modelar Baby Dough

Código: 932806. Ref. Prov. 43179.  3 colores. 3,00€
Código: 932808. Ref. Prov. 43180. 8 ccolores. 7,20€

3,00€
DESDE



C Rd41

39,90€

17,85€
Lápices Standard Alpino en  
caja de metal, 36 colores
Código: 625636. Ref. Prov. AL010760

Set 50 lápices Stilnovo + 40 rotuladores Turbo color
Código: 625752. Ref. Prov. F257500

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

¡coloreando con mucho arte!

Rotuladores Decor Metalic. 
Oro y plata  

Código: 646602. Ref. Prov. 1602M

Rotuladores Glitter  
Código: 646180. Ref. Prov. 1608G

Rotuladores Decor Textil 12 ud.
Código: 640141. Ref. Prov. 1410

Rotuladores Decor Textil 12 ud. 
Código: 644043. Ref. Prov. F49490000

Rotulador acuarelable Turbo Pro

Código: 647408. Ref. Prov. F416000. 15 colores. 11,20€
Código: 647409. Ref. Prov. F417000. 30 colores. 20,85€

Rotuladores Decor Materials 12 ud. 
para cerámica, madera, cristal y plástico

Código: 644041. Ref. Prov. F45340000

Rotuladores Decor Metal 5 ud. 
Código: 644042. Ref. Prov. F45290000

7,00€ 1,50€
5,50€

10,00€ 7,00€12,15€

11,20€
DESDE
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72,10€

Estuches rotuladores Posca caja metálica
1  Código: 649397. Ref. Prov. 302422187. 20 piezas. Pop 80,50€
2  Código: 649398. Ref. Prov. 302422188. 20 piezas. Groovy 80,50€
3  Código: 649392. Ref. Prov. 302422427. 20 piezas. Manga Hero 80,95€
4  Código: 649390. Ref. Prov. 182634820. 20 piezas 82,85€

Rotuladores PC-5M 8 colores. Trazo 1,8 -2,5 mm.

Código: 649591. Ref. Prov. 182634809. Colores profundos 30,25€
Código: 649592. Ref. Prov. 182634810. Colores paste 30,25€
Código: 649595. Ref. Prov. 302422395. Manga Hero 29,50€

Maletín Premium 40 piezas
Código: 649389. Ref. Prov. 302422304

Maletín de plástico transparente 20 piezas
Código: 649599. Ref. Prov. 182634649

152,15€

1

3

2

4

EDICIÓN LIMITADA

EDICIÓN LIMITADA

EDICIÓN LIMITADA

20,25€
17,60€

11,00€
9,25€

Rotuladores Pitt dibujo Manga 
Tono Negro en 4 trazos

Código: 646102. Ref. Prov. 167132

Rotuladores punta de fibra 
en estuche de 50 colores
Código: 642450. Ref. Prov. 554250

Maletín de viaje de rotuladores, 40 colores
Código: 645355. Ref. Prov. 155535

Rotuladores Connector. Bailarina
Código: 645514. Ref. Prov. 155534

Ecolápices hexagonales de colores  
en caja de metal

Código: 621636. Ref. Prov. 115886 - 36 colores. 22,65€
Código: 621548. Ref. Prov. 115888 - 48 colores. 30,85€

22,65€
DESDE

29,50€
DESDE

80,50€
DESDE



Rotuladores Color Kit 100 ud  
+ libro de colorear

Código: 663672. Ref. Prov. 42500

Coloring Set. 65 piezas
Código: 661845. Ref. Prov. 45181

Set Rotuladores Joy Metro 100 ud.
Código: 662201. Ref. Prov. 41019

Rotuladores perfume  
+ pegatinas para colorear 30 ud 

Código: 664030. Ref. Prov. 43530

Rotuladores Magic Markers 30 ud 
Código: 664033. Ref. Prov. 43183

Rotuladores Jumbo 40 ud. 
Código: 664038. Ref. Prov. 41258

25,10€

17,30€
18,70€

9,00€

27,00€

12,50€

C Rd43ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

5,75€
DESDE

25,00€

Set Color’Peps. 100 piezas
Código: 663790. Ref. Prov. 907003

Rotuladores Metallic Marker

Código: 643233. Ref. Prov. 8323-S BK3. Oro, plata y blanco. 5,75€
Código: 643234. Ref. Prov. 8323 TB10. 10 colores. 17,95€

Rotuladores porcelana  
Edding 4200

Código: 642406. Ref. Prov. 4200-6-S-000

10,90€



C Rd 44

1

7
8

6

Rotuladores Point 88
1  Código: 668850. Ref. Prov. 8850-6. Caja metálica 50 colores. 62,80€ 
2  Código: 669886. Ref. Prov. 88/6. Estuche 6 ud. 6,00€
3  Código: 669988. Ref. Prov. 88/8-01. Estuche 8 ud. colores pastel. 24,95€
4  Código: 669887. Ref. Prov. 8815-1. Estuche 15 ud. 14,95€
5  Código: 669883. Ref. Prov. 8820-03-05 . Estuche 20 ud. 22,15€
6  Código: 669882. Ref. Prov. 8820-02. Estuche 20 ud. 19,95€
7  Código: 669888. Ref. Prov. 8825-1. Estuche 25 ud. 24,95€
8  Código: 669889. Ref. Prov. 8825-021. Rollerset 25 ud. 27,50€
9  Código: 669898. Ref. Prov. 8820-022. Estuche 20 ud. Neón. 19,95€
10 Código: 669845. Ref. Prov. 88/45-2-20. Lata 45 ud. 53,90€

2 3 4 5

6,00€
DESDE

9

10

Rotuladores Fine metallic 3 colores
Código: 649343. Ref. Prov. 1986006

Rotuladores Fine Glam Pop 12 colores
Código: 649342. Ref. Prov. 2198780

Rotuladores Fine 18 colores
Código: 649348. Ref. Prov. 2201230

6,80€
15,95€ 17,25€

Rotuladores Pen 68
1  Código: 668608. Ref. Prov. 68/8-01. Estuche 8 ud. colores pastel. 9,50€
2  Código: 668615. Ref. Prov. 6815-01. Estuche 15 ud. 17,80€
3  Código: 668620. Ref. Prov. 6820-04. Estuche 20 ud. 26,25€
4  Código: 668696. Ref. Prov. 6825-071-20. Rollerset 25 colores. 32,35€
5  Código: 668645. Ref. Prov. 68/45-2-20. Lata 45 ud.. 63,00€

9,50€
DESDE

1 2

3

4

5
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Set creativo Arty Line pastel 50 ud.
(12 Pen 68 + 12 Point 88 + 5 Boss Original 

+ 9 Woody 3 en 1 + 12 Aquacolor)
Código: 668692. Ref. Prov. 77/6-2-20 

Set Boss Wildflowers 10 ud.
Código: 667320. Ref. Prov. 7010-3-5

Estuches Swing Cool Pastel 18 ud.

(6 naturecolours + 12 pastel)
Código: 666599. Ref. Prov. 275/18-02-5

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Set Boss Original & Swing Cool 30 ud.
Código: 666787. Ref. Prov. E87-3710

Rotuladores acrílicos Paint marker punta pincel

Código: 642541. Ref. Prov. 45283. Blanco y negro 1,60€
Código: 642542. Ref. Prov. 45281. 10 colores 11,10€
Código: 642543. Ref. Prov. 45282. 18 colores 19,60€

Punta pincel

25,50€69,50€

14,30€

42,30€

30,85€9,35€

Rotuladores Fineliner / Brushpen
Código: 643062 . Ref. Prov. 60325012 

Rotuladores doble punta pincel 
acuarelables 3001, 36 colores.

Código: 663136. Ref. Prov. 3001 TB36

Rotuladores punta pincel  
10 colores

Código: 641610. Ref. Prov. 612610 

4,95€ 21,30€
Estuche edding 1340  

punta pincel glitter 10 colores
Código: 662314. Ref. Prov. 4-1340-10-4

1,60€
DESDE
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Rotuladores acrílicos Artist

Código: 642144. Ref. Prov. AB-0624. 24 colores 35,25€
Código: 642146. Ref. Prov. AB-0636. 36 colores 52,90€

Maletín rotuladores acrílicos 
Artist. 48 colores

Código: 642143. Ref. Prov. AB-0693

Rotuladores Artist punta fina y biselada

Código: 642133. Ref. Prov. AB-0730. 30 colores 14,10€
Código: 642137. Ref. Prov. AB-0740. 40 colores 19,00€
Código: 642138. Ref. Prov. AB-0780. 80 colores 31,50€
Código: 642132. Ref. Prov. AB-1120. 120 colores 53,00€
Código: 642136. Ref. Prov. AB-1160. 160 colores 70,70€

Rotuladores acrílicos Artist punta fina y pincel

Código: 642167. Ref. Prov. AB-0656. 12 colores 13,20€
Código: 642168. Ref. Prov. AB-0658. 24 colores 24,50€

Rotuladores acrílicos Artist Real Brush

Código: 642151. Ref. Prov. AB-0664. 12 colores 9,65€
Código: 642152. Ref. Prov. AB-0665. 24 colores 16,95€
Código: 642153. Ref. Prov. AB-0666. 36 colores 26,25€
Código: 642154. Ref. Prov. AB-0667. 48 colores 34,70€

17,30€

35,25€
DESDE

9,65€
DESDE

13,20€
DESDE

14,10€
DESDE
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Rotuladores Aqua Brush Duo 12 colores
Código: 641212. Ref. Prov. L6521120

Rotuladores Dual Artist Color 
Experience 72 colores

Código: 647017. Ref. Prov. AR000197

25,55€
11,40€

42,75€

Rotuladores Leterring pastel  
Incluye bloc para lettering y guía de patrones

Código: 641913. Ref. Prov. AR001093

Cuadernos para Lettering

Cuaderno lettering Curioos
Tapa dura forrada con tela.  

212 páginas de papel especial de 120 gr. 
Tamaño: 304x204 mm.

Código: 581446 Cuaderno lettering Sasi
Tapa dura forrada con tela.  

210 páginas de papel especial de 120 gr. 
Tamaño: 304x204 mm.

Código: 581448 

Cuadernos caligrafía creativa
Cubiertas de tapa dura. Papel interior de 135 gr.

Código: 581441. Caligrafía-1 (152 páginas). 
Código: 581442. Caligrafía-2 (136 páginas).
Código: 581443. Caligrafía-3 (120 páginas).

Cuadernos Art Creation
80 hojas de papel de 140 gr. Exento de ácidos. Tamaño A5.

Código: 581491. Ref. Prov.: 9314122M l
Código: 581492. Ref. Prov.: 9314120M l
Código: 581493. Ref. Prov.: 9314123M l

18,50€
18,50€

6,95€

15,20€

Cuadernos Bocetos lettering
80 páginas extra opacas de 135 gr. y pautado 

de 4x4mm. Tamaño: 20,4x26,6 cm.
Código: 581248. Lettering

Cuaderno lettering para mentes creativas
116 páginas de papel de 135 gr.  

Tamaño: 205x265 mm.
Código: 581447

4,60€

13,00€

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Kit inicio escritura a mano 9 piezas
Código: 645118. Ref. Prov.: 267118

Rotuladores Glitter Color 
Experience. 12 colores

Código: 644014. Ref. Prov. AR001084

Set Manga
Código: 644088. Ref. Prov. AR001088

Rotuladores fluor

Código: 666006. Ref. Prov. SU000006. 6 colores glitter 4,85€
Código: 666012. Ref. Prov. SU000012. 12 colores pastel 6,10€

Rotuladores Textil Color 
Experience Decor. 12 colores
Código: 644019. Ref. Prov. AR001089

Set rotuladores Bullet Journal  
Color Experience

Código: 644010. Ref. Prov. AR001010

Set rotuladores Hand Lettering  
Color Experience

Código: 644017. Ref. Prov. AR000701

7,85€

21,80€

19,35€

Rotuladores Sketch doble punta 
fina y biselada. 36 colores

Código: 644015. Ref. Prov. AR001066

29,10€

8,80€

21,60€

21,80€

Rotuladores doble punta 3200, 72 colores. 
Código: 643272. Ref. Prov. 3200 TB72

36,85€

4,85€
DESDE

Lettering



C Rd49ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Set esbozo 40 piezas 
Código: 621454. Ref. Prov. D644500410

15,85€

Lápices pastel 

Código: 624312. Ref. Prov. MSP00024. 24 colores 15,00€
Código: 624313. Ref. Prov. MSP00036. 36 colores 21,60€

Set creativo 

Código: 624315. Ref. Prov. MLA00023. 23 piezas 17,85€
Código: 624316. Ref. Prov. MLA00040. 40 piezas 32,80€

Set acrílicos 
Código: 984810. Ref. Prov.  

MDV00100. 16 piezas

Set técnicas artísticas con ceras 
Código: 624310. Ref. Prov. MNC00110. 42 piezas

Acuarelas 12 colores 
Código: 984812. Ref. Prov. MAQ00012

Set Sketching con acuarelas 
Código: 984800. Ref. Prov. MAQ00100. 18 piezas Rotuladores acrílicos. 10 colores 

Código: 644310. Ref. Prov. MRA00010

18,75€

18,85€
17,45€

18,60€

9,40€

15,00€
DESDE

17,85€
DESDE

Set grafito Creative Studio
Juego de 8 piezas para 

dibujar, abocetar y sombrear.
Código: 624110. Ref. Prov.: 114000

Set carbón Creative Studio
Juego de 7 piezas para dibujos 

y bocetos.
Código: 624112. Ref. Prov.: 114002

8,70€
11,45€

9,65€

Set dibujo Goldfaber Carbón
Código: 624116. Ref. Prov.: 114006
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Lápices profesionales Polycolor 
72 colores en caja metálica 
Código: 622710. Ref. Prov. L2001720

Lápices acuarelables Aquarell 
72 colores en caja metálica 
Código: 622711. Ref. Prov. L2011720

Tizas artísticas de Lyra  
Hard Pastels tonos grises, 12 colores 

Código: 626412. Ref. Prov. L5641122

Tizas artísticas de Lyra  
Hard Pastels tonos marrones, 12 colores. 

Código: 626411. Ref. Prov. L5641121

Tizas artísticas de Lyra  
Polycrayons Soft, 12 colores

Código: 620211. Ref. Prov. L5651120

18,20€ 18,20€ 15,15€

Set dibujo Lyra Rembrandt. Caja madera 31 piezas
Código: 622450. Ref. Prov. L2054002

79,45€

131,25€

76,00€ 130,00€26,50€

131,25€

¡grandes artistas!

Lápices acuarelables Aquacolor Arty Line 
36 colores

Código: 626361. Ref. Prov. 1636-5

Lápices color Arty+ en caja de metal. 
36 colores

Código: 627878. Ref. Prov. 8778-6

Lápices color Carbothello Arty+ en caja 
de metal. 60 colores

Código: 620641. Ref. Prov. 1460-6
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Pastel graso Creative Studio 
36 colores

Código: 621236. Ref. Prov. 127036

Ceras pastel blandas mini Creative Studio 
48 colores

Código: 668248. Ref. Prov. 128248

26,55€18,35€ 16,40€

Set pasteles al óleo Maxi Art lab
Código: 627185. Ref. Prov. F581700

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Set Junior Art Studio 132 piezas 
Código: 989869. Ref. Prov. 800186

65,30€

24,60€

Maletín artístico 130 piezas
Código: 985007. Ref. Prov. UA000570

Maletín pinturas Art Studio 86 piezas
Código: 981110. Ref. Prov. AB-1100

12,30€

8,75€

Maletín dibujo. 43 piezas
Código: 987243. Ref. Prov. 2700001781. Stitch 

Código: 987244. Ref. Prov. 2700001784. Hello Kitty
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Set 4 pinceles sintéticos
Nº 4, 8, 10 y 12.

Código: 996184. Ref. Prov.: 481620

Set 10 pinceles Simply Foam
Código: 991261. Ref. Prov.: D216650210

Set 25 pinceles Simply 3 técnicas
Código: 991265. Ref. Prov.: D216720025

Set 10 pinceles Simply acuarela
Código: 991266. Ref. Prov.: D216610110

Set pinceles óleos y acrílicos
2 pinceles redondos: Nº 6 y 10  

y 1 pincel plano Nº 8.
Código:  991027. Ref. Prov.: BWM10027

4,15€2,00€

7,80€ 16,90€ 7,80€

4,55€ 5,45€

Maletín dibujo. 42 piezas
Código: 987241. Ref. Prov. 2700001767. Stitch 
Código: 987242. Ref. Prov. 2700001770. Hello Kitty

Set 4 pinceles redondos  
Green Winner
Nº 0, 1, 2 y 4

Código: 999976. Ref. Prov. 579926

Set 4 pinceles redondos y 
planos Green Winner

2 redondos (Nº 4 y 6) y planos 
(Nº 8 y 12)

Código: 999977. Ref. Prov. 579927

13,90€



Disponemos de bastidores 
con lienzos para figuras 
y paisajes, consultar las 

medidas disponibles

Caballete sobremesa de haya 
barnizada 50 cm.

Código:  985245. Ref. Prov.: 13232

Caballete de aluminio plegable
Patas telescópicas. Altura max: 84 cm.  

Bolsa de transporte.
Código:  985250. Ref. Prov.: D835300050

Maletín pintura acrílica Premium, 22 ml

Código:  981010. Ref. Prov.: AB-0100. 24 colores 21,70€
Código:  981011. Ref. Prov.: AB-0101. 36 colores 31,55€
Código:  981012. Ref. Prov.: AB-0102. 48 colores 42,15€

Caballete madera de pino 175 cm.
Código: 985240. Ref. Prov.: 9105004M10,20€

44,10€ 25,15€

C Rd53

Sets pinturas Simply + caballete de sobremesa
Código: 982056. Ref. Prov. D126500201. Acrílicos. 
Código: 982055. Ref. Prov. D646200201. Esbozo. 
Código: 982051. Ref. Prov. D118500201. Oleos. Set acrílicos Simply 25 piezas

Código: 980140. Ref. Prov. D126500410

15,85€

53

27,50€

Acuarelas Creative Studio
Paleta extraíble y pincel con 

depósito para agua. 24 colores.
Código: 976124. Ref. Prov.: 169724

¡nos gusta pintar!

42,70€

21,70€
DESDE

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Set completo Simply 115 piezas
Código: 984060. Ref. Prov. D196500604

Set completo Simply 163 piezas
Código: 985570. Ref. Prov. D196500755

Maletín madera Simply acrílicos. 26 piezas.
Código: 985621. Ref. Prov. D12650055000

85,85€

43,85€

73,65€

73,65€

Complete Artist Kit Simply 122 piezas
Código: 984070. Ref. Prov. D196500704.

34,45€
sets para grandes artistas

Pintar por números 
Pinturas acrílicas

Código: 988012. Ref. Prov. DV000721

Pintar por números
Código: 982856. Ref. Prov. F582600. Flower

Código: 982857. Ref. Prov. F582700. Cat

Set 25 Proyectos creativos
Código: 983691. Ref. Prov. D196300025

17,60€13,70€ 13,20€

Set acuarela Color Experience. 71 piezas
Código: 984010. Ref. Prov. AQ001040
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¡Qué divertido  
es modelar!

Kit Plastilina Modelling Clay
7 colores + accesorios

Código: 931035. Ref. Prov. DP000055

10,65€

Témpera Efecto Purpurina 250 ml.
Código: 973204. l	 Código: 973203. l
Código: 973201. l	 Código: 973202. l
Código: 973205. l

Témpera Efecto Perlado 250 ml.
Código: 973301. ll	 Código: 973302. l
Código: 973304. l	 Código: 973303. l

Témpera Efecto Fluorescente 250 ml.
Código: 973101. l	 Código: 973104. l
Código: 973103. l	 Código: 973102. l

Témpera Playcolor Kids 12 ud. 
Código: 971328. Ref. Prov. 10731

Témpera Playcolor Kids 6 ud. pastel 
Código: 971330. Ref. Prov. 18401

¡pa r a 
n uestros 
peq ueños 
a rt i stas!

10,50€

5,65€ 5,65€ 5,65€

5,70€

Art Creation, set acrílicos
Código: 989017. Ref. Prov.: 9011713M

Art Creation, set acuarelas
Código: 989013. Ref. Prov.: 9012013M20,00€ 33,95€

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Pasta para modelar Soft Dough

Código: 938034. Ref. Prov. 913304HF. Caras divertidas 14,45€
Código: 938035. Ref. Prov. 913306ICW. Helados y Gofres 12,80€

Maché en polvo 
Código: 930024. Ref. Prov.: 91842

4,90€

12,80€
DESDE

C Rd5555
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Pasta Soft Dough Blandiver, 110 gr.
Pack 10 botes

Código: 930410. Ref. Prov. 410S.

Plastilina pastel
6 barritas de 50 gr.

Código: 937096. Ref. Prov. 70/6P

Baúl plastilina My First Baby

20 pastillas de 38 gr + 9 sellos de madera surtidos.
Código: 937320. Ref. Prov. 371/20

Barras plastilina.  
37 colores x 15 gr.

Código: 937390. Ref. Prov. 90/37

Cofres Play&Fun
1  Código: 932221. Ref. Prov. 2201. Jurassic
2  Código: 932222. Ref. Prov. 2202. Sweet
3  Código: 932223. Ref. Prov. 2203. Splash
4  Código: 932224. Ref. Prov. 2204. Aliens
5  Código: 932225. Ref. Prov. 2205. Christmas

Plastilina Kawaii. 15 gr. 10 colores
Código: 932290. Ref. Prov. KW90/10

Cofre plastilina Kawaii + moldeadores
Código: 932230. Ref. Prov. KW2203

Kit pinta con arena Kawaii
Código: 932210. Ref. Prov. KW2101

14,50€

15,70€

17,25€
3,20€

17,25€

4,30€
12,75€

1

5

2 3 4

34,90€
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Kit pasta modelar Air Dry
Código: 932272. Ref. Prov. 2702. Imanes de mascotas

Código: 932278. Ref. Prov. 2708. Clips

15,70€
21,75€

Kit pinta con arena Christmas
Código: 932270. Ref. Prov. 2107

Estrellas metalizadas  
rollo de 2.360 ud. en 2 tamaños

Código: 931160. Ref. Prov. 11116.H H

Código: 931170. Ref. Prov. 11117. H H

Estrellas metalizadas  
rollo de 708 ud. de 33 mm.

Código: 931167. Ref. Prov. 17867. H
Código: 931166. Ref. Prov. 17866.  HEstrellas metalizadas 3 hojas, 120 ud.

Código: 931185. Ref. Prov. 11805.H H Oro 1,80€
Código: 931186. Ref. Prov. 11806.H H Plata 1,80€ 

Código: 931187. Ref. Prov. 11807.H H Holográficas 2,05€

Gomets corazón 
Código: 931671. Ref. Prov. 16731. Rojo. 5,65€

Código: 931676. Ref. Prov. 16796. Multicolor. 6,00€

gomets

Estrellas metalizadas
Código: 931188. Ref. Prov. 18396

Estrellas metalizadas rollo  
de 1416 ud. de19,5 mm.

Código: 931168. Ref. Prov. 12045. H
Código: 931169. Ref. Prov. 12044. H

1,80€
DESDE

5,65€
DESDE

7,00€

7,00€

7,00€

3,65€

3,35€
Stickers temáticos luminiscentes

Código: 931809. Ref. Prov. 18559. Estrellas y lunas 
Código: 931801. Ref. Prov. 18561. Espacio

stickers

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Goma Eva para manualidades:

Tamaño 20x30 cm. 0,30€

Tamaño 40x60 cm. 1,00€

Purpurina 40x60 cm. 1,50€

Metalizada 40x60 cm. 1,50€

0,30€
DESDE

13,35€
Goma Eva en rollo 
Código: 939561. Ref. Prov. 659-01. ll
Código: 939562. Ref. Prov. 659-02. l
Código: 939563. Ref. Prov. 659-03. l
Código: 939564. Ref. Prov. 659-04. l
Código: 939565. Ref. Prov. 659-05. l
Código: 939567. Ref. Prov. 659-07. l

5,75€

Rollos papel Kraft verjurado 1x3 m.
Código: 460360. l l 1,85€
Código: 465267. l l 1,60€
Código: 460320. l l 2,85€

Rollos papel Kraft verjurado 1x5 m.
Código: 462360. l l 3,00€
Código: 467267. l l 2,40€
Código: 460165. l l 4,50€
Código: 464063. l l 4,50€  

Código: 468061. l l 4,50€
Código: 467362. l l 4,50€  

Código: 466064. l l 4,50€

Rollos papel Kraft verjurado 1x10 m.
Código: 464360. ll 5,85€
Código: 468260. l l 4,40€

Rollos papel Metalizado con 25 pliegos 
de 0,50x10 m.
Código: 476902. ll
Código: 476903. ll
Código: 476904. ll
Código: 476912. ll
Código: 476918. ll
Código: 476925. ll

Rollos papel Celofán con 25 pliegos 
de 50x65 cm.
Código: 478900. l l 6,20€
Código: 478902. l l 6,65€
Código: 478903. l l 6,65€
Código: 478904. l l 6,65€
Código: 478905. l l 6,65€
Código: 478906. l l 6,65€

1,60€
DESDE

6,20€
DESDE

Pistola encoladora Premium 20W.
Incluye 2 barritas de 7,5 mm.
Código: 731302. Ref. Prov. 16668

Barras de cola para pistolas
Color translúcido.

Código: 731375. Ref. Prov. 13243

Lápiz Glitter Glue
Código: 731240. Ref. Prov. 42110. Normal  
Código: 731241. Ref. Prov. 42111. Fluor  

Código: 731242. Ref. Prov. 42112. Multicolor

Silicona líquida  
Prysefix 100 ml

Código: 735210. Ref. Prov. 1001100

9,00€ 1,80€ 3,00€ 3,50€



C Rd59 C Rd59ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Papel de regalo
0,70€ 1,50€

Rollo papel de regalo Colores
70 cm x 2 m.
Código: 460597. Ref. Prov. 01016014  

Rollo papel de regalo Colores
1 cm x 3 m.
Código: 460616. Ref. Prov. 01040006. Lunares  
Código: 460619. Ref. Prov. 01040009. Colors

0,70€

Rollos papel de regalo 
70 cm x 2 m.
1  Código: 460586. Ref. Prov. 01016001. Básico 
2  Código: 460587. Ref. Prov. 01016004. Infantil

1 2

1 2
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0,70€ 0,70€

Rollos papel de regalo Navidad 
70 cm x 2 m.
1  Código: 460601. Ref. Prov. 01016010. Juvenil 0,70€ 
2  Código: 460590. Ref. Prov. 01016002. Clásicos 0,80€
3  Código: 460600. Ref. Prov. 01019007. Kraft 0,70€

Rollo papel de regalo Flowers
70 cm x 2 m.
Código: 460607. Ref. Prov. 01016017  

Rollo papel de regalo Party
70 cm x 2 m.
Código: 460608. Ref. Prov. 01016018  

0,70€
DESDE

1 2 3

1 2

3

Papel de regalo



Bolsa papel con asa colores. 24x18cm.
Código: 382411. l 0,35€ 

Código: 382413. l 0,35€ 

Código: 382414. l 0,35€ 

Código: 382415. l 0,35€ 

Código: 382416. l 0,35€ 

Código: 382417. l 0,40€
Código: 382418. l 0,40€

Bolsa papel con asa colores. 40x32cm.
Código: 384011. l 0,55€ 

Código: 384013. l 0,55€ 

Código: 384014. l 0,55€ 

Código: 384015. l 0,55€ 

Código: 384016. l 0,55€ 

Código: 384017. l 0,65€
Código: 384018. l 0,65€

C Rd61

Bolsa papel decorada 
Código: 384197. 37x27 cm. 1,45€ 
Código: 384198. 40x32 cm. 1,60€

0,35€
DESDE

1,45€
DESDE

Bolsa papel con asa  
kraft natural

Código: 384175. 37x27cm. 0,30€
Código: 384176. 40x32cm. 0,35€

Bolsa papel con asa blanca

Código: 384182. 24x18cm. 0,25€ 

Código: 384184. 32x24cm. 0,30€ 

Código: 384185. 37x27cm. 0,35€
Código: 384186. 40x32cm. 0,40€

0,30€
DESDE

0,25€
DESDE

ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Cinta adhesiva Standard 
En bolsa individual
Código: 735224. Ref. Prov. 57225. 33m.x19mm. 1,20€ 
Código: 736226. Ref. Prov. 57226. 66m.x19mm. 2,35€

Bobina polipropileno transparente 70 x 50 cm.
Código: 462115. Transparente

1,20€
DESDE

10,40€



Christmas clásicos Orla
Código: 914088. Ref. Prov. 49288

Christmas Busquets
1  Código: 914094. Ref. Prov. 48564. A
2  Código: 914091. Ref. Prov. 48571

Christmas Ángel
Código: 917068. Ref. Prov. 70186

Christmas Portal de Belén
Código: 917136. Ref. Prov. 70263

Christmas Presentes 
Código: 917062. Ref. Prov. 70260

Christmas Gloria 
Código: 917056. Ref. Prov. 70265

Christmas Elegant
Código: 914037. Ref. Prov. 48373

Christmas Colors
Código: 914007. Ref. Prov. 49270

Feliz Navidad

C Rd 62

1,80€
1,80€

1,10€

1,05€

2,45€ 2,45€ 2,45€ 2,45€

21
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Etiqueta  
Felicidades  

Rollo de 250 ud.
Código: 915732 
Ref. Prov. 38182

Etiqueta Deseo que  
te guste oro  

Rollo de 250 ud.
Código: 915761  
Ref. Prov. 38181

Billetero Navidad
Código: 917497. Ref. Prov. 47379

Billetero Bola Navidad
Código: 917498. Ref. Prov. 49308

Fondo Belén  
70 cm. x 1 m. Surtidos

Código: 915456. Ref. Prov. 45256

0,75€

8,15€ 8,15€

1,20€
ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Carta a los Reyes Magos
Código: 919724. Ref. Prov. 47384

0,30€

0,80€

Etiqueta De….Para....  
Rollo de 250 ud.

Código: 915748. Ref. Prov. 48588
Etiqueta ovalada Reyes Magos.  

Rollo de 250 ud.
Código: 915769. Ref. Prov. 49349

Etiqueta cuadrada Felices Fiestas. 
Rollo de 250 ud.

Código: 915767. Ref. Prov. 47537

Etiqueta rectangular Navidad. 
Blister 9 ud.

Código: 915766. Ref. Prov. 48606

Etiqueta rectangular Reyes Magos. 
Blister 4 ud. 20x14 cm.

Código: 915762. Ref. Prov. 332912

12,00€

0,85€ 1,00€

12,00€
12,00€

Etiqueta redonda Regalitos. 
Rollo de 250 ud.

Código: 915764. Ref. Prov. 49354

12,00€




